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CUERPO: 0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
COMUNIDAD AUTONOMA DE EXTREMADURA
PROVINCIA DE EXAMEN: BADAJOZ
ESPECIALIDAD: 001 - ALEMAN
ACCESO: 1

CAMPOS
CASIANO
CORBACHO
DIAZ
DOWIDEIT
FERNANDEZ
FERNANDEZ
GALLEGO
GARCIA
GARCIA
GOMEZ
GUERRERO
HERNANDO
HOFMANN
HOLZER
LOPEZ
MELADO
MELLADO
MENDOZA
MIGUEL DEL CORRAL
MORENO
MORSCHECK
NARANJO
PARTIDO
PEREZ
QUINTANA
RAMOS
ROMERO
SAA
SALAS
SCHULZE
SOTO DE PRADO
VIOQUE
ZEHETBAUER

 PRIMER APELLIDO

CEBALLOS
BLANCO
DIAZ
ALONSO

DIAZ
HORNERO
GALLARDO
CHIQUERO
MORALES
CARRERA
SERRANO
GOMEZ

DELGADO
MORILLO
SAN MAXIMO
ACACIO
SANTIAGO
VAQUERO

GOMEZ
CABALLERO
MORENO
CABEZAS
ALANZABES
GONZALEZ
QUINTANA
KNITTEL
HÜLSHORST
OTERO
ROCHA

 SEGUNDO APELLIDO

MARIA JOSE
M. MERCEDES
ESTHER
JAVIER
HAYDEE
MERCEDES
RAQUEL
ISABEL
ELENA
MARIA
ANNA-B
M. JOSE
SUSANA
EVA
NADJA
CRISTINA
ISABEL
MARTA
M. INMACULADA
JESUSA
ANA
SIMONE
ROSANA
M. AFRICA
ROBERTO
ANA ISABEL
ROCIO
ROBERTO
RUTH DE
MIGUEL
JULIA SOPHIA
CATALINA CLAUD
SUSANA
MARTIN

 NOMBRE

048887054
009193150
028952089
050444177
0X3663665
028939917
076111376
034768266
004196906
076121136
007870162
080054536
071342293
0X2414223
0X2618278
028943739
076030901
007971337
028943109
007837688
007967534
0X4535885
006998081
050211659
045712539
009195370
030818176
053176563
009434910
048933797
0X1627071
009349381
044369557
0B0379987

 D.N.I.

 

 

 

 

 

 PRUEBA IDIOMA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
COMUNIDAD AUTONOMA DE EXTREMADURA
PROVINCIA DE EXAMEN: BADAJOZ
ESPECIALIDAD: 008 - FRANCES
ACCESO: 1

CANCHADO
CAÑAS
FRIAS
HERNANDEZ
PEREZ-SOLORZANO
REDONDO
RODRIGUEZ
ROMERO
SEPULVEDA
TOSTADO
VAÑO

 PRIMER APELLIDO

DAVILA
GALVEZ
ARNES
ORTEGA
BORRAGAN
GARCIA
RUIZ
ALEGRIA
JUSTO
GRANDE
AYMAT

 SEGUNDO APELLIDO

ANTONIO
M. DEL ROSARIO
JOSE FRANCISCO
SONIA
BEATRIZ
M. HELENA
M. JOSE
PABLO
MARIA DEL ROSA
Mª BEATRIZ
Mª LUISA

 NOMBRE

009185010
025700469
076257646
022732285
007996368
007048079
009176075
080077337
009201254
002534968
035007984

 D.N.I.  PRUEBA IDIOMA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
COMUNIDAD AUTONOMA DE EXTREMADURA
PROVINCIA DE EXAMEN: BADAJOZ
ESPECIALIDAD: 011 - INGLES
ACCESO: 1

ALI
AMADO
AUNION
BALSERA
BANDE
BARQUERO
BELTRAN
BLAS
BUESO
CABELLOS
CAMPOS
CANELADA
CARRASCO
CARRILLO
CHAMORRO
COSTA
CUELLAR
DUQUE
ELIAS
FALCON
FERNANDEZ
FRAGOSO
GALAN
GALLEGO
GALLEGO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA DE LA CRUZ
GARCIA-ONTIVEROS
GIJON
GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GRONNEVIK
GUERRERO
HERRERA
HUERTAS
JIMENEZ
LEDO
LLANO
LUIS
MANSILLA
MATITO
MOLERO
MOLINA
MONTES

 PRIMER APELLIDO

LONG
CHAMORRO
RODRIGUEZ
GOMEZ
MARTINEZ
MARISCAL
FLORENTINO
NAVARRO
CORDERO
GONZALEZ
REGALADO
CANO
SAYAGO
ALVAREZ
DELGADO
SANCHEZ
HERNANDEZ
ENCINAS
GARCIA
DIAZ
NISA
CAMPON
DONCEL
DIAZ
GONZALEZ
CHICOTE
IGLESIAS
MARTINEZ
MERINO
MAESTRO
GARCIA-CERNUDA
PRECIADO
GARCIA
RODRIGUEZ
DIAZ
RODRIGUEZ
VALLE
STROM
CATALAN
FERRERO
GUERRERO
GONZALEZ
FERNANDEZ
MORENO
SEGOVIA
MERA
FERNANDEZ
CAÑAMERO
FERNANDEZ
DELGADO

 SEGUNDO APELLIDO

AYAZ
M. ASUNCION
M. JOSE
ELSA
M.ISABEL
M. ISABEL
ANA M.
ELENA DE
M. DEL MAR
NURIA
SUSANA SOLEDAD
M. JOSE
M. JOSE
M. CORONADA
EMILIANO
JOSEFA DOLORES
MARIA DEL CARM
MARIA CARMEN
EMILIO
ANGEL
CONCEPCION
M. ANGELES
FELISA
FERNANDO JAVIE
ROSA MARIA
Mª TERESA
ISABEL
JOSE MANUEL
IVAN
MARTA
MIGUEL
LAURA
LAURA
JOSE
M. LUZ
ADRIAN
M. NIEVES
PETTER
M.  VICTORIA
M. VICTORIA
INMACULADA
LAURA
ELENA
CRISTINA
MONTSERRAT
BEATRIZ
INMACULADA
JOSE ANTONIO
INES
SUSANA

 NOMBRE

080075458
007014847
009176841
009195374
033289942
028948689
007015419
025187350
028944801
003112855
009188979
007012577
076246442
033976848
007976584
007017715
034773424
011776625
008833599
008841843
033977043
007016731
007006818
033986906
009188257
008107361
011778566
007046895
009188990
033976861
076024298
028955678
071422498
030205283
007019400
0X5969274
007000190
0X7094755
006993989
028947638
009190973
044364459
007014441
008851175
007014758
080069471
008867461
007005796
079305386
044363611

 D.N.I.

 

SI

 PRUEBA IDIOMA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
COMUNIDAD AUTONOMA DE EXTREMADURA
PROVINCIA DE EXAMEN: BADAJOZ
ESPECIALIDAD: 011 - INGLES
ACCESO: 1

NARANJO
NAVAS
PESTAÑA
PIQUER
PORRAS
REAL
REBOLLO
REGALADO
RODRIGUEZ
RONCERO
RUBIO
SANCHEZ
SORIA
SUAREZ
TELLEZ
TOSTADO
TOSTADO
VICENTE

 PRIMER APELLIDO

CINTERO
VERA
FERNANDEZ DE ARAOZ
PIRIZ
MUÑOZ
MANZANO
CORTES
LOPEZ
DIAZ
GARCIA
RAMIREZ
CUETO
REQUENO
CEREZO
RUIZ
ACERO
GRANDE
COLLADO

 SEGUNDO APELLIDO

M. MERCEDES
LUIS DANIEL
ISABEL
ANA M.
ALEJANDRO
M. VICTORIA
ELENA
CRISTINA M.
JOSE ANTONIO
M. TERESA
ANA
ALEJANDRO
OLVIDO
JOSE M.
ANA LUZ
M. ANGELES
BEATRIZ
ELISA

 NOMBRE

080080287
077468765
009274032
008859476
025671740
008824751
076028067
007970422
076246519
028951507
034778259
078873764
028967305
007016651
030592926
050448886
002534968
044407667

 D.N.I.  PRUEBA IDIOMA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO
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CUERPO: 0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
COMUNIDAD AUTONOMA DE EXTREMADURA
PROVINCIA DE EXAMEN: BADAJOZ
ESPECIALIDAD: 015 - PORTUGUES
ACCESO: 1

ALFONSO
ALONSO
ALONSO
BRAVO
CARMONA
CARRASCO
CARRETERO
COSTA
DA SILVA
DURAN
FIGUEIREDO
FLORES
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GIL
GOMEZ
GUILLEN
HIERRO
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ DE HARO
LORENZO
LUQUE
MAGARIÑOS
MARCELINO
MARIZ PEDRAS
MARTIN
MARTÍN
MEDINA
MONGE
MORENO
MUÑOZ
MURILLO
PAMPANO
PAZ
PEREZ
PORTAS
SALGUERO
SANCHEZ
SANZ
SONGY
VALARES
VARGAS
VENTURA
VERA
VIANA
VIERIA
VILLAR

 PRIMER APELLIDO

BECERRO
DÍEZ
RUBIO
FERREIRA DA SILVA
PEREZ
SAYAGO
GARCIA
CANSADO
PEREZ
GOMEZ
CAPUZ
GUERRERO
DOMINGUEZ
MEDINA
SANCHEZ
ROSTRA
BAUTISTA
GUILLEN
TOBALO
MARQUEZ
OTERO
ANTUNEZ
PEREZ
CALDERON
IGLESIAS
CONEJERO
LOURENGO
VAZQUEZ
BAREZ
RODRÍGUEZ
HOLGADO
TAMUREJO
RUBIO
GARCIA
RIVERO
MANDADO
FERNÁNDEZ
ROCHA
FERNANDEZ
ZAMORANO
PEREIRA

GARROTE
CHAMORRO
BOUZA DA COSTA
MARTIN
CARDADOR
GONÇALVES
GONZALEZ

 SEGUNDO APELLIDO

ANA ISABEL
CARLOS SIMÓN
M. INMACULADA
PAULA CRISTINA
INMACULADA
M. JOSE
M. YOLANDA
JORGE
ANDRES SERGIO
JOSE M.
FRANCISCO J.
INMACULADA CON
LUIS MIGUEL
M. DE LOS LLAN
INES
CAROLINA
ALBERTO
GEMA INMACULAD
JORGE
MANUEL
M. DOS ANXOS
M. DEL MAR
M. ANGEL
JUANA MANUELA
LUIS
ANA
CRISTINA MARÍA
ESTHER MARIA
ANA
M. ISABEL
VERÓNICA
ROBERTO
RAFAEL
MARIA
ALEJANDRA
ESTHER
FRANCISCO JOSÉ
XAVIER
ROSA
JUAN LUIS
RUBEN
JACQUES
EMILIA
M. ISABEL
Mª DEL CARMEN
M- HELENA
LOURDES
MONICA
M. MONTSERRAT

 NOMBRE

076113073
013147141
070874909
009588844
008856643
076246442
034780201
080067476
008859252
011947467
008824124
076253433
028952884
007006308
007966685
013154019
010085387
007016196
034772040
034774938
044466920
008828242
009297225
008802617
035968575
011784131
011149502
008110029
007972436
052413448
076030586
008876978
009193268
076119669
007045295
028960723
010907882
076906532
008816872
762449005
028947192
001
006998558
044778018
010864806
080066604
028965792
0X3158029
076747065

 D.N.I.

SI

 

SI

SI

SI

 PRUEBA IDIOMA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO


